年　　月　　日

可児市長　冨田　成輝　　様

住所

氏名

下記の公共施設の管理を移管したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 開発場所

可児市

2 公共施設の明細

3 添付書類

公図の写し ガス管の配置図

土地利用計画図 マンホールの構造図

公共施設の配置図 交通安全施設の配置図

道路及び埋設物の縦横断面図

上水道施設の配置図 第17条の規定による協定書の写

雨水排水施設の配置図

汚水排水施設の配置図 その他市長が必要と認める書類

公 共 施 設 管 理 移 管 願

施設の所在（可児市） 施設の名称 数量等 備考

(1) (8)

(2) (9)

(3) (10)

(4) (11) 法第32条の協議書及び法に基づく許認可書等の写

(5) (12)

(6) (13) 開発行為の協議において締結した開発協定書等の写

(7) (14)